

K/S Fabriksvej 21, Ejby, Fyn

c/o Thomas Dam, Kroengen 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 15 85 81 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Thomas Ebdrup Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Fabriksvej 21, Ejby, Fyn c/o Thomas Dam Krogengen 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 85 81 41
	Stiftet: 20. november 1991
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	ApS Fabriksvej 21, Ejby, Fyn
Administrator	Thomas Ebdrup Dam
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af fast ejendom samt andre investeringsformer, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 1.547 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kommanditistselskab har afhændet sin ejendom i indeværende regnskabsår, og selskabet forventes at blive afviklet i 2. halvår 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lejeindtægt vedrørende investeringsejendomme	1.051.640	1.009.046
Andre eksterne omkostninger	-84.753	-55.956
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	<u>-85.479</u>	<u>-92.850</u>
Bruttoresultat	881.408	860.240
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>986.906</u>	<u>-397.332</u>
Resultat før finansielle poster	1.868.314	462.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-321.147</u>	<u>-264.884</u>
Årets resultat	1.547.167	198.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.547.167</u>	<u>198.024</u>
Disponeret i alt	1.547.167	198.024

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	8.435.452
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.435.452
Anlægsaktiver i alt	0	8.435.452
Omsætningsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	9.269.382	15.000
Tilgodehavender i alt	9.269.382	15.000
Likvide beholdninger	261.581	686.929
Omsætningsaktiver i alt	9.530.963	701.929
Aktiver i alt	9.530.963	9.137.381

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	10.701.984	10.485.984
6 Overført resultat	-6.128.894	-7.676.061
Egenkapital i alt	4.573.090	2.809.923
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pantebrevshavere	0	5.211.751
Deposita	0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.461.751
Kortfristet del af langfristet gæld	4.464.574	499.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.070	116.510
8 Anden gæld	222.752	186.549
Periodeafgrænsningsposter	154.477	63.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.957.873	865.707
Gældsforpligtelser i alt	4.957.873	6.327.458
Passiver i alt	9.530.963	9.137.381
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	397.332
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-986.906	0
	<u>-986.906</u>	<u>397.332</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.560	4.577
Andre finansielle omkostninger	316.587	260.307
	<u>321.147</u>	<u>264.884</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	19.554.508	19.554.508
Afgang i årets løb	-19.554.508	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>19.554.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-11.119.056	-10.721.724
Årets afskrivninger	0	-397.332
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.119.056	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-11.119.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>8.435.452</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>0</u>	<u>12.000.000</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos kommanditister	51.000	15.000
Tilgodehavende netto salgssum	9.209.188	0
Tilgodehavende hos forsikring	9.194	0
	<u>9.269.382</u>	<u>15.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	10.485.984	10.359.984
Årets kontante indbetalinger	<u>216.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>10.701.984</u>	<u>10.485.984</u>
<p>Selskabets indskudskapital andrager pr. 31. december 2017 kr. 18.763.000, sammensat af 10 kommanditanparter á kr. 1.876.300. De 10 anparter er fordelt på 9 kommanditister.</p> <p>I følge vedtægterne er kommanditisternes hæftelse begrænset til et beløb, svarende til kr. 1.876.300 pr. anpart med fradrag af foretagne kontante indbetalinger. Pr. 31. december 2017 udgør denne hæftelse kr. 8.277.016 svarende til kr. 806.101 pr. anpart.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-7.676.061	-7.874.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.547.167</u>	<u>198.024</u>
	<u>-6.128.894</u>	<u>-7.676.061</u>
7. Gæld til pantebrevshavere		
Gæld til pantebrevshavere i alt	4.464.574	5.711.240
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.464.574</u>	<u>-499.489</u>
	<u>0</u>	<u>5.211.751</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.140.872</u>
8. Anden gæld		
Skyldig moms	136.594	119.447
Skyldig administrationshonorar	30.786	29.602
Skyldig revision og regnskabsmæssig assistance	40.000	29.000
Forudbetalt fra kommanditister	4.500	8.500
Øvrige skyldige omkostninger	<u>10.872</u>	<u>0</u>
	<u>222.752</u>	<u>186.549</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med salget af kommanditistselskabets ejendom (overtagelse pr. 1. januar 2018) er den resterende gæld til pantebreve, 4.465 t.kr. blevet indfriet.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler momsreguleringsforpligtelse på ejendommen.